1

2020年3月26日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

執行役員制度の導入、組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年3月24日開催の取締役会において下記のとおり執行役員制度の導入、組織変更

および人事異動につきまして決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ． 執行役員制度の導入の目的

 経営の意思決定および監督機能と業務執行機能を分離することにより、業務執行の責任と権

限を明確にし、業務の効率化ならびに経営の機動性を高めるとともに、コーポレート・ガバ

ナンスの強化を図ることを目的としております。

また、執行役員制度の導入により、人材登用の機会拡大による意識向上および次世代経営人

材の育成を目指します。

Ⅱ．  執行役員制度の概要

 １．執行役員の選解任は、取締役会の決議によるものとします。

 ２．執行役員の担当職務は、取締役会の決議によるものとします。

 ３．執行役員の任期は１年とし、再任は妨げないものとします。

Ⅲ．  制度の導入時期

 2020年４月１日

Ⅳ．人事異動

以上

氏  名 新役職 現役職

かな   い  ひで   と
執行役員

資材部長

兼 鋼管営業部 部長補佐

兼 海外事業部 部長補佐

資材部長

兼 鋼管営業部 部長補佐

兼 海外事業部 部長補佐
金 井 秀 人

かつ  べ かず   き
執行役員

 海外事業部 部長補佐

兼 千葉工場 製造部長

海外事業部 部長補佐

兼 千葉工場 製造部長 勝 部 計 喜